

استاندار آذربایجان شرقی: شهید مطهری تفکر دینی را احیا کرد

استاندار آذربایجان شرقی گفت: شهید مطهری اندیشمند بزرگی بود که توانست تفکر دینی را احیا کند.



به گزارش خبرگزاری فارس از جلفا، احمد علیرضاییگی در جمع فرهنگیان شهرستان جلفا، شهید مطهری را شخصیتی دانست که مسیر حق‌اندیشی اسلامی را هموار کرد و توانست در برابر تفکرات التقاتی یک تنه ایستادگی کند. وی همچنین شهید مطهری را روشنفکر زمان خود ارزیابی کرد و اظهار داشت: این شهید بزرگوار به حق خدمات ارزنده‌ای برای انقلاب به منصفه ظهور رساند و در شرایطی که تفکر دینی توسط جریان‌های فکری لیبرال و سوسیالیستی در معرض خطر بزرگی قرار گرفته بود، به احیای آن پرداخته و روح تازه‌ای در کالبد آن دمید.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه شهید مطهری را از جمله اسلام‌شناسان متفکری دانست که با قشری‌گری، تحجر و برداشت از اسلام مقابله کرد و افزود: این معلم شهید با تفکرات التقاطی و برداشت‌های کمونیستی از اسلام مبارزه کرد و به همین دلیل چون تفکراتش شامل برداشت‌های بسیار دقیق عمیق دینی و فیلسوفانه است دقیقاً معرف اسلام ناب و جنبه‌های مختلف آن است.

علیرضاییگی گفت: شهید مطهری دارای آثار و برکات فراوانی برای نسل‌های پس از خود است و جا دارد مربیان و معلمان با تاسی از ایشان در مسیر استقلال فکری گام برداشته و زمینه‌های پیشرفت و توسعه را برای ایران اسلامی مهیا کنند.

وی تصریح کرد: شهید مطهری بر اصول اسلام دغدغه جدی داشت و در این راه همت بسیاری می‌گماشت که اگر بخواهیم مانند شهید مطهری عمل کنیم باید نسبت به اندیشه‌های انحرافی حساسیت داشته باشیم.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه افزود: این معلم شهید مبدا تغییر و تحول در فضاهای فرهنگی و سیاسی بود و افکار اسلامی را به شیوه نوین که مورد پذیرش جوانان باشد، مطرح می‌کرد.

وی اظهار داشت: دشمنان انقلاب با در خطر دیدن اهداف پلید خود همواره تلاش کرده‌اند تا در مسیر فعالیت‌های علمی دانشمندان و محققان جوان ایران سنگ‌اندازی کرده و جلوی پیشرفت و تعالی این انقلاب را بگیرند.

بیگی اظهار داشت: دشمن سخت در اشتباه است زیرا ایران اسلامی با وجود چنین ملتی از آرمان‌های خود عدول نخواهد کرد چراکه روحیه عدالت‌خواهی، دین‌باوری و استقلال‌طلبی آن محصول دین‌باوری معلمانی نظیر استاد مطهری است.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه سخنان خود به بحث اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها و ضرورت تحقق آن اشاره کرد و افزود: معلمان به عنوان کسانی که در صدر فرهنگ‌سازان ایران اسلامی هستند، می‌توانند برای زمینه‌سازی اجرای این طرح بسیار تاثیرگذار باشند.